PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA MARQUES CONCURSO PUBLICO
N2001/2020/PMCM/DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

Homologacao das inscrigdes — Cargos novos

N° INSC

1097048
1091579
1091599
1096802
1097069
1091448
1091508
1091597
1091549
1091523
1091909
1092018
1097118
1092016
1091490
1092037
1093930
1091500
1091814
1096919
1096985
1091656
1096820
1094397
1096719
1091738
1096680
1091852
1096937
1096874
1091926
1091479

1096998
1091516
1096813
1092104
1095275
1096774
1091443
1092854
1094156

MO5 - Agente de Combate a Endemias
CANDIDATO

ADRYANNY MANTOANELI BUTZSKE
ALEXANDRE THAWA LEANDRO DAMAS
ALEXSON JUNIOR CORREIA GOMES
ALICE DOS SANTOS DA SILVA

ALIFE MAGALHAES DUTRA

ALINE EGUEZ INFANTE

ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
ANDRESSA GABRIELA GOMES DE SOUZA
ANDRIELLI PEREIRA LOPES

ANGELA MILLE RIBEIRO DE ARAUJO
ASDRA PIETRA CAMACHO SOLI
BARBIANE LUIZ FERREIRA

BRUNA ANGELINA DE ALMEIDA
CARLOS GABRIEL GOMES DO NASCIMENTO
CLEIDILEIA LOURENCO

DAIANA MENDES DO NASCIMENTO
DANIEL MENDES DO NASCIMENTO
DANIELE CRISTINA JUSTINIANO DE ANDRADE
DARIANE JUSTINIANO SOLIZ

DAVID FRANCISCO PIMENTEL
DIANA BRITO QUEREMA

DIOGO DUARTE SOARES

EDILENE ARANHA MORENO

EDUARDO BEZERRA DA SILVA

ELDER DE OLIVEIRA

ELIANE APARECIDA MAFORT

ELINSON SANTOS DE OLIVEIRA
FABIANA DE OLIVEIRA MATTOS
FABIO BUK REGACONE

FABRICIO FARIAS HUMANIA

FABRICIO FERREIRA DA VITORIA

FELIPE HENRIQUE MARCONDES PAULO DOS
SANTOS

FERNANDO COMES GONSALVES
FLAVIANA PEREIRA DA SILVA
GEOVANE DE OLIVEIRA LOPES
GISELE PEREIRA GONCALVES
GIVANILDO MATIAS DA COSTA
GREYCI KELLI TENOSKI RODRIGUES
GUILHERME JORGE RODRIGUES
HEIDJANE BATISTA FELIPE

HELEN GUZMAN KARAGEORGE
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1091494
1092111
1091837
1092095
1093687
1091590
1091496
1097100
1095745
1091457
1091322
1091326
1091933
1097079
1096623
1092207
1092106
1096927
1091337
1096476
1091424
1096776
1096944
1095372
1096180
1092137
1091438
1092563
1091418
1092097
1096851

1096066
1092805
1091462
1091932
1092061
1092151
1095051
1091531
1092048
1091671
1096610
1091436
1096738
1096417

IARA SANTOS RODRIGUES

IBSON RIBEIRO MONTERO

JACKSON HENRIQUE BRITO DE ALMEIDA
JEANE CORTEZ PARADA STEVANELLI
JEFERSON LUCAS GUSMAO SOBREIRA
JOELMA CAITANO DA SILVA

JOHANNES JACKES MERCADO ROCHA
JONAKS RODRIGUES DOS SANTOS
JUCILENE VARGAS CHAU

JULIANE OLIVEIRA DOS SANTOS
JULIENE RODRIGUES

KATIA MORENO DEMARCHI

KATILA BEATRIZ DE SOUZA COSTA LIBARDI
LARISSA ROCHA FUESTER

LEANDRO DE CARVALHO SOUZA

LEIRY JEANY LAIA DA SILVA

LUCILENE DE SOUZA SANTOS
LUGISELLE DA SILVA HOLANDA
MARCELA DE OLIVEIRA GAIA

MARCIANA MARTINS DE SOUZA
MARCIELE OLIVEIRA DA SILVA
MARISLETE DA PENHA SILVA

MAYK MENDONCA SANTOS

MICHELLY MENDONCA SANTOS

MILTON LUIS LEITE TORREZ

NATALIA DA SILVA DE ALMEIDA
NATIELLE LORRAINA MORA CAVALHEIRO
ODONIO GILIARD DA FONSECA

PABLO RICHELME LOPES

PATRICIA DA SILVA ROCHA WALFRAN

PATRIQUE FRANCISCO WANDERLEY
FERNANDES
POLIANI MACHADO DOS SANTOS

QUEITE ROSANA RADUAN MIRANDA
RAI MESSIAS DE MATTOS

RANYEL FELIPE DE ALMEIDA LIBARDI
REGILENE OLIVEIRA DA SILVA
REGIVALDO PAULO DA SILVA
RODRIGO ARAUJO DOS REIS
RODRIGO INFANTE ALVES
ROMILDA ALVES DOS SANTOS
ROSILAYNE CHAGA BARBOSA
SABRINA DOS SANTOS PAGUNG
SARA MARTINS LEITE

SEBASTIAO CRISPIM BARBOSA
SILLAS FERREIRA DE SOUZA
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1091556
1097044
1091503
1095623
1091675
1097046
1091540

N° INSC
1091950
1091363
1096350
1096699
1091530
1096726
1092054
1096042
1096781
1096716
1092186
1091636
1091547
1096621
1096104

1091463
1091574
1091595
1091367
1092103
1092124
1096931
1092181
1091339

1091422
1091487
1096679
1091718
1091578
1096717
1092053
1093472
1091870
1091340

SILVIA REGINA LOBO LEITE

SUZANA FAGUNDES ALVES FERREIRA
TAINA SANTOS AMARAL

TAIS CALAZANS EVANGELISTA
TATIANI SCHNEIDER FRANCA
TERESINHA JOVENTINA DA SILVA
THAIZ ESCARPANEZI DOS SANTOS

MOG6 - Instrutor de Ensino Social
CANDIDATO

ADRIANA LUIZA DE SOUZA NASCIMENTO
ADRYELLY MANTOANELI ADAO
ALDIONES CORREA

ALEKSIA CAROLINE JESUS DE CAMPOS
ALENILSON BRASILOTO DA SILVA
APARECIDA MARIA DE JESUS CAMPOS
AURELIO HENRIQUE GONCALVES DAMKE
DAIANE VICENTE DUQUES

DARLENE GEOVANA EVANGELISTA SCHWEIG
DIEGO DA SILVA SOUZA

DINALDA MARCELINO DOS SANTOS
DIVINA DE MORAIS DA SILVA

DOURIVAL SCHIANO FERREIRA
EDMIKLEY ALVES PEDRO

ELIS REGINA TEODORO DO AMARAL
RODRIGUES
EUZILENE MARTINS FRITZ

EVANDRO CORREA PEREIRA
EVELYN AMARAL

FATIMA SHEILA PEREIRA DOS REIS
HARLEN GIL NUNEZ TABORGA
HIRWIN EUCLIDES ANTUNES
INGRIDY SANTIAGO DE ALMEIDA
IRENE LOPES MOREIRA SOUZA

ISALTINA NASCIMENTO DE CARVALHO
CALLER
JOSE MARCONDES SILVA BRASILIANO

KLEIDINARA DE SOUZA SOARES
LARISSA HOLANDA DE SOUZA

LUCENIR SCHIANO FERREIRA

LUCIANA KEIBEL DE SOUZA
LUCICLEIDE RIBEIRO DA SILVA

MARTA DE SOUZA DO NASCIMENTO
MAXWEL DOMINICK MOREIRA OLIVEIRA
MIKAELLE SOUSA TELES

NOEMI ACOSTA MEDINA
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1095691
1091632
1092206
1091659
1091668
1093730
1092025
1096957

N° INSC
1096673
1096935
1091766
1092523

N° INSC
1091451
1091654
1091661
1091529
1091444

ROSA BRANDT DE MATTOS

ROSELY NERI BARBOSA RUPPENTHAL
SARA LAIA TACANA

SIMONE RENOCK DA SILVA SCHOSEK
VANESSA ARIADNE RODRIGUES CORREIA
VIVIANA VIEIRA ALVES BIAZINI

WAGNER BASTOS PIMENTA

WELLINGTON BUK REGACONE

S25 - ENGENHEIRO AGRONOMO
CANDIDATO

DOUGLAS DE SOUZA BRANDAO

ERY JHONES RODRIGUES DE SOUZA
FERNANDA DA SILVA PEREIRA
JOSEMAR DAVILA TORRES

S26 - Engenheiro Ambiental
CANDIDATO

BRUNO RAMOS BRUM

ESTER RODRIGUES DE ARAUJO
JOSE CASSIANO DA ROCHA NETO
LUCIANO GUARATE DE QUEIROZ
VAGNER DOS SANTOS COUTINHO

S27 - Fonoaudidlogo

N&o ha candidatos nesta vaga

N° INSC
1091391
1091433
1091576
1091562
1092141
1091428
1092084
1091694
1092116
1097097
1091468
1092140
1092114

S28 - Pedagogo — Assist. Social
CANDIDATO

ADRIANA MACHADO DOS SANTOS
ALICE FELIX GOMES

ANDREIA SENA RIBEIRO
ANGELINA RIBEIRO LINO
ARNALDO MARCELINO DOS SANTOS
BRUNA TAUANE LEMES DE LIMA
CARLA SOARES EVANGELISTA
CLEIDIANE ALVES DOS SANTOS
CLEONICE APARECIDA ORTIZ
EVA ELINETH HORTIZ GUTIERREZ
FABIANO DE LIMA OLIVEIRA
FABIOLA GUTIERREZ PEREZ
FLAVIA RAFAELA LOPES MULLER
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1092182
1092177
1091563
1091454
1095573
1092023
1091683
1091384
1096458
1091519
1095839
1096567
1092068
1091750
1091860
1093254
1096728
1091483
1096666
1091790
1091550
1091482
1096628
1091362
1092134
1091458
1091456
1091577
1096730
1095539

N° INSC
1096348
1091420
1091544
1093575
1096921
1091477
1092102
1091505
1097103
1092090
1092032
1091467
1096305

GILBERTO CORREA FLORENCIO

IONE DE OLIVEIRA

IVANI ROQUE DA SILVA

JULIO CESAR DE SOUZA ANTUNUES
KEILA MARCONDES PAULO

LAISIELLE AURELIANO DE PAULO
LOIANE PADILHA DA COSTA

LUCAS GOMES DE ANDRADE

LUCAS TEIXEIRA

LUCINEIA DE SOUZA

MAGDA PEREIRA OTAVIANO LIMA
MERCEDES ROSSA

MICHELY MENDES ALMEIDA MACEDO
NAIARA UZULA DOS SANTOS
PALMIRA APARECIDA FAGUNDES
PATRICIA XAVIER SANTANA

RAFAEL DAVID ABRUNHOSA

RAQUEL BARBOSA RODRIGUES
RAQUEL PEREIRA DA SILVA

RICARDO SALAS LOPES

ROCILDA FERREIRA DE OLIVEIRA ARRUDA
SABRINA BEZERRA MACHADO
SALETE FERNANDES DOS SANTOS
SENDY FERREIRA FRANKE

TELMA DOS SANTOS RAMOS
TEREZINHA FELIX DE BRITO PANTOJA
VALERIA ROCHA DOS SANTOS
VIVIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO
VIVIANE PEREIRA DA SILVA

ZENITE TEIXEIRA DE FRANCA SILVA

S29 - Professor Educacéo Fisica
CANDIDATO

ALEXANDRE GANZER VITAL
ANGELICA DE FREITAS RODRIGUES
CARLOS MENACHO KOBAYASHI
DIEGO NEVES OLIVEIRA

EDUARDO OLIVEIRA FERREIRA
HELENILDSON NASCIMENTO ARAUJO
JEFERSON FREITAS PEREIRA

JOAO GABRIEL RODRIGUES SANTOS
JONATAS TOMICHA FRANCA

JUNIO DE LIMA SOUZA

MEIRY DANIELA BRAGA RIBEIRO
ROMARIO DALLA PICOLA BARBOSA
ROSENNYR RODRIGUES DE OLIVEIRA
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S30 - Psicélogo Educacional
N° INSC CANDIDATO

1091361 ANA PAULA FARIAS FERREIRA
1091449 CRISTINA GONDIM CAROLINO
1091442 DILIANE DE LIMA MARQUES
1091832 LORAYNE DE SOUZA MONTEIRO
1096568 VANESSA DA ROCHA GUIMARAES

S31 - Psicopedagogo Educacional
N° INSC CANDIDATO

1091411 ALESSANDRA DE SOUZA BASTOS DE
ANDRADE

1091485 ALESSANDRA LOURDES PEREIRA
1091527 ANDREIA COUTO FONSECA

1095981 CRISTIANE LIMA DIAS

1091836 ELCILENE RAIMUNDA VICENTE
1096903 FABIANA GOMES DA SILVEIRA ROCHA
1091570 |ILSE SILVA MATOS

1091586 MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
1091678 MEIRIELE DA COSTA SILVA

1091535 MIDIAN DE AZEVEDO SANTOS KOBAYASHI
1096181 ROSELI DA SILVA SOARES

1096031 SAMARA SOARES DUARTE GRUEL
1091596 THAYNI INFANTE ALVES AMARAL

T04 — Microscopista
N° INSC CANDIDATO

1091421 ANDREA SIMAO BARBOSA

1091342 EDIANI DE FATIMA MOREIRA

1092064 GEOVAN TORRES CORTEZ PARADA
1092139 JHEINIARA DE OLIVEIRA GOMES
1092045 NALRILEI DE OLIVEIRA BANDIERA
1092002 NATIELLY STREGE TOLEDO

1091692 TAISNARA QUEREM DE SOUZA RIBEIRO

TO5 - Técnico em Laboratoérios
N° INSC CANDIDATO

1092195 JARLISON DOS SANTOS GUIMARAES
1091370 MIRIAN PADOVAM CAMARGO

TO6 - Técnico em Tecnologia da Informacéo
N° INSC CANDIDATO

1091605 EWERSON LUIZ DE OLIVEIRA

1095295 LUIZ GABRIEL MATTOS DUARTE

1091548 PAULO ANTONIO JUSTINIANO DE CASTRO
1092062 THAMIRIS MARIA SOUZA DE OLIVEIRA
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